ДУМА  МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 февраля  2025 года                                                                                           № 1-5сд
с. Маритуй

О признании утратившим силу решения от 30.11.2016 № 20-3сд «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры Маритуйского муниципального образования на 2016 – 2026 годы и с перспективой до 2032 года».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маритуйского муниципального образования, Дума Маритуйского сельского поселения решила:

1. Признать утратившим силу решения Думы Маритуйского сельского поселения от 30 ноября 2016 года № 20-3сд «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры Маритуйского муниципального образования на 2016 – 2026 годы и с перспективой до 2032 года».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании газете «Вестник Маритуйского муниципального образования», а также размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sludyanka.ru), в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» в разделе Маритуйское сельское поселения.

Председатель Думы Маритуйского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]глава Маритуйского сельского поселения                                                 Е.А.Антонова